Structural Equation Modeling (SEM).

PROFIL PERUSAHAAN

Pamella Swalayan adalah nama salah satu swalayan dan sekaligus sebagai organisasi

bisnis (perdagangan) yang terletak di Yogyakarta. Swalayan ini dirintis oleh Hj. Noor

Liesnani Pamella pada 14 September 1975 M (08 Ramadhan 1395 H). Pamella termasuk

perusahaan yang memiliki beberapa cabang swalayan dan digemari oleh masyarakat karena

menjual berbagai produk kebutuhan pokok. Pamella Group sejak berdiri pada tahun 1975